Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2017  № 2183
О ликвидации ОАО «Расчетно-кассовый центр»
В соответствии с Федеральным законом «Об акционерных обществах» от 26.12.1995 № 208-ФЗ, Уставом открытого акционерного общества ««Расчетно-кассовый центр» (далее- ОАО «Расчетно-кассовый центр»), утвержденным постановлением администрации города Чебоксары от 01.08.2012 №219, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Ликвидировать ОАО «Расчетно-кассовый центр».

2. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом произвести все необходимые действия по ликвидации ОАО «Расчетно-кассовый центр».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Ю.А. Васильева.
Глава администрации города Чебоксары

      А.О. Ладыков
017-22